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780

780

780

[Tonb3oBanue ycmoyroit «bokc-cepsucy» (3a 1 mecsn),
BBIE3/IOB B HEZEIIO

9660

7980

13020

13020

13020

8970

7410

12090

12090

12090

8050

6650

10850

10850

10850

6900

5700

9300

9300

9300

5520

4560

7440

7440

7440

4140

3420

5580

5580

5580

2300

1900

3100

3100

3100

YOIIC

YOIIC ¥V nmyprckoi
PecniyOnuku

YOIIC Kuposckoit

oOactu

VOIIC TromeHckoi

oOactu

YOIIC CeepastoBckoit

o0actu

YOIIC Kypranckoii

oOnactu

/1

1

2

3

4

5
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BILHOMIN d9odIre & YI[]/0/1
MNUITEUIALOON €€ (QOHILOLUHIOLON
DIIO Q0IKEN BE) QOHAIDLUHIIOLOY D[ 9 eaeg

30%

30%

30%

30%

(exuedr BMHOIGOHBLOA €30 €194 | BE)
WOHIWQO WHHHOJOLOOHIIO J
«onadoo-oMoq» HIAIIA xexwed g ea19d UI990eR J

1370

1370

1730

1370

(exudredt BUHOIGOHRLOA €30 Ired19d | BE)
WOHIWQO WHHHOdOL0Adr 0 «onadoo
-OMOq» UIAIOA xedIed g 7€9199 UI990ER

1560

1560

1980

1560

(DI § QUIMIOIATAIrO0II JIIIKEN BE)
I § om9g0 UMHIIrgedIILo
OMHORAIOLI BE BLELI KEHIUOLMHIIOLO]]

240

240

250

240

(exureda xdogo reamad | ee) «ouadad
-0M0qg» MIAIOA xexmwed g red198 UI9HILUQLUHIOLIO]]

860

860

1090

860

[Tonb3oBanue ycoyroit «bokc-cepsuc» (3a 1 mecsn),
BBIE3/IOB B HEZEIIO

14280

14280

18060

14280

13260

13260

16770

13260

11900

11900

15050

11900

10200

10200

10200

8160

8160

10320 | 12900

8160

6120

6120

7740

6120

3400

3400

4300

3400

YOIIC

Y®IIC Ilepmckoro

Kpasi

VYOIIC Yenabunckoit

oOiactu

VOIIC SImano-
Henenxkoro

ABTOHOMHOI'O OKpyTa

VOIIC XauTeI-

Mamncuiickoro

ABTOHOMHOTI'O OKpyTra —

Orpa

/1

6

7

8

9
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8. Maxpoperuon LlenTp

BLHOMIN d93drre € YI]/0/1
MWHINEUIALOON BE (JOHIIOLUHITOLION
DI1O Q0IKEN BE) QOHAIALUHIIOLOY D[ 9 edeg

30%

30%

30%

(exuedr BUHAIrAOHRLIA €30 €199 | BE)
WOHIWQO WHHHOJOLOOHIIO d
«onadoo-oxoq» HIAIIA xexmwed g 7ea19d UI990€R

720

800

760

(exudedt BUHOIGOHRLOA €30 Ied19d | BE)
WOHIWQO WHHHOJOL0A4r 0 «onadoo
-OMOq» UIAIOA xexIed g 7€9199 UI990ER

830

920

870

(DI § QUIMOIATAIOON JI9IKEN BE) I § QIMIIE0 UMHAIgedII10
OMHORAIIOL BE BIRLI KBHILUQLUHIOLIO]]

130

140

130

(exugeda xdogd resmd | ee)
«onadod-oM0g» NIAIOA xexwed € red198 UIIHIIOLUHITOLIOY]

460

510

480

[Tonw3oBanme yciyroi «bokc-cepucy (3a 1 mecs),
BBIC3/IOB B HEJIEITIO

7560

8400

7980

7020

7800

7410

6300

7000

6650

5400

6000

5700

4320

4800

4560

3240

3600

3420

1800

2000

1900

YOIIC

YOIIC bpsHckon

oOactu

YOIIC Opnosckoit

oOactu

YOIIC KoctpoMmckon

oOnactu

/i

1

2

3
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BILHOMIN 29ddIre & PI1]/0/1
MWMIIEUIALOON BE (JOHIIOLUHITOLION
DIIO Q0IKEN BE) QOHAIALUHIIOLOY D[ 9 eaeg

30%

30%

30%

30%

(exuedr BUHAIrAOHRLIA €30 €199 | BE)
IWOHIWQO WMHHOJOLOOHIIO J
«onadoo-onoq» HIAIIA xexwed g ea19d UI9d0eR

760

1030

1030

1000

(exudredt BUHOIGOHRLOA €30 Ied19d | BE)
WOHIWQO WHHHOJOL0Adr 0 «onadoo
-OMOq» UIAIOA xexIed g 7€9199 UI990ER

870

1170

1170

1140

(DI § QUIMOIATAIOON JI9IKEN BE) I § SIMIIE0 UMHAIgedII10
OUHORAIIOL BE BIRLI KBHILUQLUHIOLIO]]

130

180

180

170

(exugeda xdogd redmad | ee)
«onadad-oM0g» NIAIOA xexwed € red198 UIIHIIOLUHITOLIOY]

480

640

640

610

[Tonb3oBanue ycoyroit «bokc-cepsucy» (3a 1 mecsn),
BBIE3/IOB B HEZEIIO

7980

10710

10710

12100

7410

9950

9950

10100

6650

8930

8930

10100

5700

7650

7650

7200

4560

6120

6120

5760

3420

4590

4590

4320

1900

2550

2550

2400

YOIIC

YOIIC Tsepckoit

oOiactu

YOIIC SpocnaBckoi

oOactu

VOIIC UBanoBckoM

oOactu

YOIIC Kamyxckoin

oOnactu

/i

4

5

6

7
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BILHOMIN 29ddIre & PI1]/0/1
MWMIIEUIALOON BE (JOHIIOLUHITOLION
DIIO Q0IKEN BE) QOHAIALUHIIOLOY D[ 9 eaeg

30%

30%

30%

30%

(exuedr BUHAIrAOHRLIA €30 €199 | BE)
IWOHIWQO WMHHOJOLOOHIIO J
«onadoo-onoq» HIAIIA xexwed g ea19d UI9d0eR

1130

1310

1430

1600

(exudredt BUHOIGOHRLOA €30 Ied19d | BE)
WOHIWQO WHHHOJOL0Adr 0 «onadoo
-OMOq» UIAIOA xexIed g 7€9199 UI990ER

1290

1500

1630

1830

(DI § QUIMOIATAIOON JI9IKEN BE) I § SIMIIE0 UMHAIgedII10
OUHORAIIOL BE BIRLI KBHILUQLUHIOLIO]]

200

220

230

240

(exugeda xdogd redmad | ee)
«onadad-oM0g» NIAIOA xexwed € red198 UIIHIIOLUHITOLIOY]

710

800

850

870

[Tonb3oBanue ycoyroit «bokc-cepsucy» (3a 1 mecsn),
BBIE3/IOB B HEZEIIO

11760

14083

15900

14490

10920

12290

13800

13460

9800

11917

13800

13167

8400

9450

10050

10350

6720

7560

8040

8280

5040

5670

6030

6210

2800

3150

3350

3450

YOIIC

Y®IIC Bnagumupckoit

oOiactu

VOIIC CmoneHckoit

oOactu

VOIIC Psszauckoit

oOactu

YOIIC Tynsckon

oOnactu

/i

8

9

10

11




18

BILHOMIN d9odIre g PI1]/0/1
MWHIIEUIALOON BE (JOHIIOLUHITOLION
DIIO Q0IKeN BE) QOHAIDLUHIIOLOY D[ 9 edeg

30%

30%

30%

30%

(exuedr BUMHAIrAOHRLIA €30 €199 | BE)
IWOHIWQO WHHHOJOLOOHIIO d
«onadoo-oMoq» HIAIIA xexwed g ea19d UI990R

840

840

840

850

(exudredt BUHOIGOHRLOA €30 Ied19d | BE)
WOHIWQO WHHHOJO10Adr 0 «onadoo
-OMOq» UIAIOA xedWed 9 7€9199 UI990ER

970

1030

1030

1080

(DI § QUIMIOIATAIOON JI9IKEN BE) I § QIMIIE0 HMHAIgedIIL0
OMHORAIIOL BE BIRLI KBHILQLUHIOLIO]]

150

150

150

150

(exugeda xdogd reamad | ee)
«onadod-oM0g» NIAIOA xexwed € red198 UIIHIIOLUHITOLIOY]

530

530

530

530

[Tonb3oBanue ycmoyroit «bokc-cepsuc» (3a 1 mecsn),
BBIC3/IOB B HEZIEIIO

8820

8820

8820

8820

8190

8190

8190

8190

7350

7350

7350

7480

6300

6300

6300

6300

5040

5040

5040

5040

3780

3780

3780

3780

2100

2100

2100

2100

9. Makpoperuon FO:xHublii
YOIIC

YO®IIC Pecniybnuku

Anpires

YOIIC Kypckoi

oOactu

VYOIIC Tam0O0BCKOM

oOnactu

VOIIC JIumneukoi

oOnactu

/1

1

2

3

4
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BILHOMIN 2%odIre g YI]/0/1
UNUIIEUIALOON BE (QOHILOLUHIOLIOY
DIIO Q0IKeN BE) QOHAIDLUHIIOLOY D[ 9 edeg

30%

30%

30%

30%

30%

(exuedr BMHAIrAOHRLIA €30 €199 | BE)
IWOHIWQO WHHHOJOLOOHIIO J
«onadoo-oMoq» HIAIIA xexwed g ea19d UI990eR

1170

1310

1170

1310

840

(exudredt BUHOIGOHRLOA €30 Ied19d | BE)
WOHIWQO WHHHOdOL0Adr 0 «onadoo
-OMOq» UIAIOA xedwed 9 7€9199 UI990ER

1480

1490

1480

1490

1030

(DI § QUIMOIATAIOON JI9IKEN BE) I § SIMIIE0 UMHALIgedII10
OMHORAIIOL BE BIRLI KBHILUQLUHIOLIO]]

200

230

200

230

150

(exugeda xdogd reomd | ee)
«onadad-oM0g» NIAIOA xexwed € Ired198 UIGHIIOLUHITOLIOY]

730

820

730

820

530

[Tonb3oBanue ycmoyroit «bokc-cepsuc» (3a 1 mecsn),
BBIE3/IOB B HEZIEIIO

12180

13650

12180

13650

8820

11310

12680

11310

12680

8190

10150

11380

10150

11380

7350

8700

9750

8700

9750

6300

6960

7800

6960

7800

5040

5220

5850

5220

5850

3780

2900

3250

2900

3250

2600

YOIIC

Y®IIC Boarorpaackoi

oOactu

YOIIC Boponexckoit

oOactu

YOIIC

KpacHonapckoro kpas
VYO®IIC PocToBckoi

oOnactu

YOIIC benropoackoii

oOnactu

/1

5

6

7

8

9




